２０２０年５月２０日

各 位

株式会社イオンファンタジー

株式会社イオンファンタジー第２４回定時株主総会議決権行使結果について

２０２０年５月２０日に開催いたしました株式会社イオンファンタジー第２４回定時株主総会における議決権

行使結果につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該株主総会が開催された年月日

   ２０２０年５月２０日（水）１０時３０分

２．当該決議の内容

・第１号議案 取締役１０名選任の件

・第２号議案 監査役４名選任の件

３．当該決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるため

の要件ならびに当該決議の結果

(1) 議決権の状況

議決権を有する株主数  ２０，５０２名

総議決権個数     １９７，０３０個

(2) 議決権行使状況

株主総会前日までの議決

権行使（事前行使）

株主総会当日出席による

議決権行使
議決権行使合計

株主数 7,611 6 7,617

議決権行使個数 37,363 131,458 168,821

行使割合 19.0% 66.7% 85.7%

(3) 当日出席を含めた議決権行使の結果

決議事項 賛成数 反対数 棄権数 賛成率 決議結果

第１号議案

① 藤原 信幸 氏 155,279 13,539 0 92.0% 可決

② 新田   悟 氏 161,685 7,133 0 95.8% 可決

③ 藤原 徳也 氏 161,696 7,122 0 95.8% 可決

④ 田村 純宏 氏 161,704 7,114 0 95.8% 可決

⑤ 梶田   茂 氏 161,692 7,126 0 95.8% 可決

⑥ 小岩   渉 氏 161,670 7,148 0 95.8% 可決

⑦ 井関 義徳 氏 161,683 7,135 0 95.8% 可決

⑧ 京極   武 氏 161,706 7,112 0 95.8% 可決

⑨ 大矢 和子 氏 161,769 7,049 0 95.8% 可決

⑩ 小風   明 氏 161,748 7,070 0 95.8% 可決

第２号議案

① 竹垣 吉彦 氏 153,507 15,406 0 90.9% 可決

② 杉本 茂次 氏 157,864 11,049 0 93.5% 可決

③ 髙橋   均 氏 153,613 15,300 0 90.9% 可決

④ 馬場 俊彰 氏 163,783 5,130 0 97.0% 可決

  （注）議案の可決要件は下記のとおりです。

     第１号議案、第２号議案－議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を

有する株主が出席し、その議決権の過半数の賛成です。

 以 上